Département de la Nature et des Foréts
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- Mesures prises au compas - Cubage a la hauteur dominante

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

662

1102,802

0,000

1102,802

1666

123,625

2,242

GILLARD Xavier, 0477/78 16 23
Triage De Mirwart
Saint-Hubert Cne

GIVRE, AU CHENI DU MONT

Vente du Cantonnement de Saint-Hubert
Vendredi 13 octobre 2023 a 14:00
Salle de I'hotel 2G - Place du marché,7 a 6870 Saint-Hubert

6 %

Oui

environnement

m3

m3

dms

cm

ha


tel:0477/78 16 23
https://wallowood.be/ventes/2023/10/9556
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-de-lhotel-2g-place-du-marche7-a-6870-saint-hubert

Cat.(cm)

85

95
105

115

125
135

145

155

165

175

185

195

205

Total grumes

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Nbre

37
107

127

122

73

46

11

Vol.(m3)

0,422

6,021

342,757

455,016

46,686

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre

15
20
27

20

18

Vol.(m3)

27,828

125,751

83,134

10,909

4,278

Houppiers/Taillis



