

RW/953/2023/3461/9556/10

Lot 10

- Mesures prises au compas - Cubage à la hauteur dominante

Nombre d'arbres total	662	
Volume grumes	1 102,802	m³
Volume houppiers	0,000	
Volume total	1 102,802	m³
Cube moyen	1 666	dm³
Circonférence moyenne	123,625	
Surface de coupe	2,242	ha
Contact	GILLARD Xavier, 0477/78 16 23	
Triage	Triage De Mirwart	
Propriétaire	Saint-Hubert Cne	
Lieu(x)-dit(s)	GIVRE, AU CHENI DU MONT	
Vente	Vente communale de Saint-Hubert Vendredi 13 octobre 2023 à 14:00 Salle de l'hôtel 2G - Place du marché,7 à 6870 Saint-Hubert	
TVA	6 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Définitive Normal Normal	Epicéa Définitive Bordure Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
65	1	-
	0,422	
85	8	-
	6,021	
95	37	1
105	107	6
115	127	15
	342,757	27,828
125	122	20
135	73	27
145	46	20
	455,016	125,751
155	11	18
165	5	7
175	1	6
	46,686	83,134
185	-	2
195	-	1
		10,909
205	-	1
		4,278
Total grumes	538 850,902	124 251,900
Houppiers/Taillis	-	-